

Tulevaisuuskuvittelu

Olet suorittanut kaikki "Meidän kestävä elämä" -osiot

Tutustu sen jälkeen tulevaisuuskuvitteluun ja lopuksi pelatkaa yhdessä Tulevaisuuskuvittelupelejä.

My2050 vie seikkailulle tulevaisuuteen

My2050 on ulkona liikkuen pelattava tunnin mittainen seikkailupeli. Peli on suunnattu yläkouluihin ja toiselle asteelle. Pelaamaan voi mennä milloin vain. Pelaaminen on aina ilmaista ja pelaamiseen tarvitaan vain yksi älypuhelimien per pelaaja tai joukkue. Pelin on luonut Visia GameFactory.

[Pelaa MY2050 -peliä](#)

Mitä on tulevaisuuskuvittelu

Kasvatuksen tehtävänä on opettaa ja kehittää moraalialia ja eettistä toimintakykyä. Tälle on tarve varsinkin nyt, kun varttuvat sukupolvet joutuvat kasvamaan koko aikaisten kriisien keskellä (ilmastonmuutos, eliöiden sukupuuttoon kuoleminen.) Ongelmaksi on noussut koko aikainen kriisiytyminen ja samalla "mikään ei tunnu miltään" -olotila. Ihmisillä alkaa olla vaikeuksia löytää elämänsä tarkoitusta, mikä tuottaa ahdistusta monelle nuorelle ja jopa aikuiselle. Vaikka syitä nuorten tulevaisuususkon romahtamiselle ei ole vaikea päätellä, kyseessä on monella tapaa salakavala yhteiskunnallinen ongelma. Se on samaan aikaan vaikea havaita ja helppo ohittaa.

Tulevaisuususkko ja sen menettäminen vaikuttavat monin tavoin niin yksilöön kuin yhteiskuntaan. Tutkimusten perusteella tiedetään, että tulevaisuususkko on jopa tärkein yksittäinen nuorten elämäntyytyväisyyteen vaikuttava tekijä. Vastaavasti sen menettäminen johtaa moniin vaikeuksiin elämän eri osa-alueilla sekä henkisessä hyvinvoinnissa. Tällä hetkellä ilmeisenä vaarana on, että tulevaisuuteen liittyvän epävarmuuden ja pessimismin kasvun seurauksena nuoret alkavat huomaamattaan laskea omia odotuksiaan elämästä.

Tulevaisuuskuvittelulla yritetään vähentää tätä ahdistusta suunnittelemalla jotain tavoitetta tulevaisuuteen.

Henkilökohtaisen näkökulman tuominen osaksi yhteisesti rakennettavaa myönteistä tulevaisuuskuvausta tuottaa merkityksellisyyden kokemuksen. Yhteinen tekeminen yhdistettynä henkilökohtaiseen näkökulmaan on myös yksi keino helpottaa osallistuvien "tulevaisuusahdistusta". Tarkoituksena on ensin rakentaa muutos yksilössä ja sen jälkeen pyrkiä muutokseen yhteisössä.

Lähteet:

[Suomen kansanopistoyhdistys, Tulevaisuuskuvittelu](#)
[Nuori.fi, Nuorten tulevaisuususkon hiipuminen on salakavalasti etenevä yhteiskunnallinen ongelma](#)

Tulevaisuuskuvittelun tavoitteet

Tulevaisuuskuvittelu toteutetaan kolmessa vaiheessa:

1. Tulevaisuuskertomus
2. Tulevaisuuskertomusten kollektiivinen reflektointi
3. Yhteinen tulevaisuusteos

Tulevaisuuskuvittelun tavoitteet:

- Henkilökohtaisen näkökulman tuominen osaksi yhteisesti rakennettavaa myönteistä tulevaisuuskuvaa tuottaa merkityksellisyyden kokemusta.
- Yhteinen tekeminen yhdistettynä henkilökohtaiseen näkökulmaan on myös yksi keino helpottaa osallistuvien "tulevaisuusahdistusta".

Lähteet:

[Suomen kansanopistoyhdistys, Tulevaisuuskuvittelu](#)
[Nuori.fi, Nuorten tulevaisuususkon hiipuminen on salakavalasti etenevä yhteiskunnallinen ongelma](#)

Tulevaisuuskuvittelupeli

Pelataksa seuraavaksi koko ryhmän kanssa yhdessä tulevaisuuskuvittelupeliä. Pelissä kuvitellaan itselleen ja maailmalle toivottu tulevaisuus. Lopuksi luodaan yhdessä tulevaisuusteos. Tehtävää varten tarvittavat kirjoitusvälineet.

Paina linkistä ja siirrytkää pelaamaan ryhmän kesken.

Linkki tulevaisuuskuvittelupeliin